
 

:P Business

NABÍDKA PRO

Moravskoslezské datové centrum,
příspěvková organizace

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

"Nákup serverových licencí"

připravená společností

T-Mobile Czech Republic a.s.

29. listopadu 2023



Nab ka T-Mobile Czech Republic a.s.  

OBSAH

OBSAH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

1 KRYCÍ LIST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

z NABÍDKOVÁ CENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

3 PŘÍLOHA C. 1 — TECHNICKÁ SPECIFIKACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

4 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ......................................... 7

5 POVĚŘENÍ DAGMAR ELBASTAWISI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

íd



Nab ka T-Mobile Czech Republic a.s.  

 1 KRYCÍ LIST
Krycí list nabídky

k zadávací dokumentaci pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 17_2023
s názvem: Nákup serverových licencí

Zadavatel veřejné zakázky

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace
IČO 068 39 517
se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava
Statutární zástupce zadava te le :—

Název T-Mobile Czech Republic a.s.

Právní forma Akciová společnost

Sídlo Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00

Datová schránka ygwch5i

IČ 64949681
DIČ CZ64949681

jednat jménem, či

za uchazeče

. k tn í  isoba uchazeče

Jméno a příjmení

Telefon

Email

Úplná adresa pro

poštovní styk

Celkem 142 951,25 Kč 172971,01 Kč

Datum, razítko a podpis statutárního

zástupce

íd



Nab ka T-Mobile Czech Republic a.s.  

 z NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková

Cena celkem v
Part Number cena za kus v

CZK bez DPH
CZK

AAA-03701 SQL Server Std Svr SL 1 17 039,79 Kč 17 039,79 Kč

AAA-03339 SQL Server Dev CAL 1 3 966,57 Kč 3 966,57 Kč

AAA-03340 SQL Server User CAL 12 3 966, 57 Kč 47 598,88 Kč

AAA-90059 Win Server Std Core 16 SI. 2 18 446,70 Kč 36 893,40 Kč

AAA-03785 Win Server Dev CAL 1 622, 69 Kč 622,69 Kč

AAA-03786 Win Server User CAL 25 796,33 Kč 19 908,20 Kč

VMware vSphere 8 Essential Kit
VSS-ESSL-KlT-C fo r  3 hosts 1 11 944,67 Kč 11 944,67 Kč

VMware vSphere 8 Essential Kit -
VS8—ESSL-35UB-C Subscription pro 3 roky 1 4 977,05 Kč 4 977,05 Kč

Celkem 61 760,37 Kč 142 951,25 Kč

Licence jsou nabízeny v rámci multilicenčního programu Microsoft MPSA pro subjekty státní správy.

Podmínkou pro zahájení plněníje podpis registračního formuláře Microsoft MPSA ze strany

Zadavatele.

V zhledem k tomu, že je zadavatel příspěvková organizace, jsou licence nabízenyjako goverment,

tedy pro subjekty státní správy.

íd



Nab ka T-Mobile Czech Republic a.s.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

3 PŘÍLOHA č. 1 -TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup serverových licencí č. 17_2023

Není přípustné předplatné

Požadavek zadavatele

Název zboží Počet Specifikace Specifikace nabídky (vyplní dodavatel)

kusů

SQL Server 2022 1 parametg Parametry nabízeného produktu vč. SKUID

Standard Edition . SQL Server 2022 Standard Edition AAA-03701
. Server licence s licencováním na CALy
. Trvalá licence
. Není přípustná subskripce
. Není přípustné Software Assurance

SQL Server 2022 — 1 . Trvalá licence AAA-03339
Device CAL . Není prípustne predplatne

. Neni prlpustne Software Assurance
SQL Server 2022 _ 1 12 Trvalá licence AAA-03340

. Není přípustné předplatné
User CAL . Není přípustné Software Assurance

Windows Server 2022 2 . Windows Server 2022 Standard — 16 AAA-90059

Standard — 16 Core Core l_lcense Pack
. Trvala l|cence

License PaCk . Není přípustné předplatné
. Není přípustné Software Assurance

Windows Server 1 . Trvalá licence AAA-03785
.

.
2022 — 1 Device CAL Není přípustné Software Assurance



Nab ka T-Mobile Czech Republic a.s.  

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Windows Server

2022 — 1 User CAL

25 Trvalá licence
Není přípustné předplatné
Není přípustné Software Assurance

AAA-03786

VMware vSphere 8 1 ' VSS-ESSL-KIT-C
Essential Kit for 3

hosts

VMware vSphere 8 1 . VSB-ESSL-BSUB-C

Essential Kit —

Subscription pro 3

roky

Servis a podpora Zajištění podpory při aktivaci produktů.
Všechny položky musejí být určeny pro
český trh.
Všechny licence musejí být nové a
registrované přímo na odběratele

Dodatečné podmínky Licence je možné dodat jako
government, nebo komerční.
Jsou akceptovány Microsoft licence
v rámci programu MPSA a CSP.

Očekávaná cena za

zakázku (bez. DPH) 220 000 Kč




